NT/robcu alebo oficialneho distributora nastroja. 

tlanok 3. Cena 

3.1. Cena za dodavku hudobneho nastroja je stanovend dohodou zmluvOch stran v zmysle thkona 
6. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskor§ich predpisov na nastroj §pecifikovanSf podl'a bodu 
2.2.1. vo Nr§ke 3 833,33 € (slovom: tritisicosemstotridsaftri EUR a 33 centov) bez DPH, 4 
600,- € (slovom: gtyritisidesfsto EUR) s DPH, na nastroj §pecifikovanSi podl'a bodu 2.2.2. vo 
vNi§ke 4 166,66 € (slovom: §tyritisicsto§esfdesiat§esf EUR a 66 centov) bez DPH, 5 000,- € 
(slovom: patlisic EUR) s DPH, a sir v nej zahrnute naklady predavajuceho spojene s dodanim